
 

 
UCHWAŁA NR 25/VI/IX/2018 

KONWENTU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE  

 
z dnia 17 września 2018 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia informacji za rok akademicki 2017/2018 o efektach wdrażania 
strategii rozwoju PWSZ w Koninie na lata 2012-2020 

 
 
Na podstawie § 27 pkt 5 ppkt a statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (ze zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Konwent przyjmuje informację o efektach wdrażania strategii rozwoju PWSZ w Koninie na 
lata 2012-2020 za rok akademicki 2017/2018 w brzmieniu załącznika do uchwały. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

w zastępstwie Przewodniczącego Konwentu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie 
 

/-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
 
Radca prawny 
/-/ K. Klapsa 
 



 
Załącznik do Uchwały Nr 25/VI/IX/2018 

Konwentu PWSZ w Koninie 
z dnia 17 września 2018 r. 

 
 
Informacja o efektach wdrażania strategii rozwoju PWSZ w Koninie na lata 2012-2020 

za rok akademicki 2017/2018 
 

Realizacja działań strategicznych, zdefiniowanych na poziomie poszczególnych celów 
operacyjnych, jest dowodem na wdrażanie celów strategicznych przyjętych w strategii 
rozwoju Uczelni na lata 2012–2020. 

Efektem wdrażania strategii w roku akademickim 2017/2018 jest dążenie do realizacji 
celów strategicznych tj.: 
 

1. zwiększenia atrakcyjności i skuteczności kształcenia poprzez: 
− uruchomienie na studiach I stopnia nowych kierunków i specjalności, 
− uruchomienie na studiach II stopnia nowych kierunków i specjalności, 

− organizowanie wykładów dla Stowarzyszeń Uniwersytet Trzeciego Wieku, 
− prowadzenie przedmiotów w języku obcym (poza kierunkiem filologia), 
− podejmowanie inicjatyw edukacyjnych z partnerami zagranicznymi, 

− podpisanie umów z kolejnymi uczelniami zagranicznymi, z których oferty mogą 
korzystać studenci PWSZ w Koninie, 

− finansowanie zagranicznych wyjazdów studentów i pracowników ze środków 
wewnętrznych i zewnętrznych, 

− zawieranie umów z podmiotami/instytucjami organizującymi praktyki zagraniczne  
dla studentów, 

− prowadzenie niektórych przedmiotów częściowo w formie e-learningu, 
− realizowanie na niektórych przedmiotach prac projektowych, 

− realizowanie przedmiotów w warunkach właściwych dla danego zakresu działalności 
zawodowej, 

− poniesienie inwestycji w sprzęt unowocześniający oprzyrządowanie dydaktyczne, 

− tworzenie nowych specjalistycznych pomieszczeń edukacyjnych, 
− uzupełnianie pozycji literatury specjalistycznej z dostępem tradycyjnym lub 

elektronicznym o kolejne egzemplarze, 
− przeprowadzenie oceny obsługi administracyjnej przez studentów, 
− podejmowanie działań wspólnych z absolwentami; 

 

2. rozwoju współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym poprzez: 
− zorganizowanie wydarzeń we współpracy z otoczeniem społecznym, oświatowym  

i kulturalnym, 

− realizację studiów dualnych, 
− przeprowadzenie i analizę wyników badań nt. oczekiwań wobec PWSZ w Koninie ze 

strony jednostek z otoczenia gospodarczego oraz badań służących zdiagnozowaniu 
opinii uczniów o narzędziach promocji stosowanych przez Uczelnię,  



− zorganizowanie wydarzeń otwartych dla społeczności lokalnej oraz bezpośrednich 
spotkań promocyjnych (wykładów, warsztatów) w placówkach oświatowych, 

− przeprowadzenie i analizę wyników badań nt. potrzeb edukacyjnych zgłaszanych przez 
potencjalnych pracodawców, 

− podpisanie umów z kolejnymi uczelniami partnerskimi, 
− podjęcie gości przyjeżdżających z zagranicy do PWSZ w Koninie, 

− przyjęcie na studia w PWSZ w Koninie studentów zagranicznych, 
− udział studentów i pracowników w wyjazdach zagranicznych; 

 

3. wzmocnienia potencjału naukowego, ludzkiego i rozwoju infrastruktury Uczelni poprzez: 
− czynne uczestnictwo pracowników w konferencjach naukowych krajowych  

i międzynarodowych oraz udzielenie dofinansowania w tym zakresie, 
− wydanie licznych publikacji przez pracowników PWSZ w Koninie, 

− zorganizowanie krajowych i międzynarodowych konferencji naukowych, studenckich 
konferencji naukowych oraz konferencji naukowych przy współpracy 
międzynarodowej; 

− udział pracowników PWSZ w Koninie w szkoleniach, konferencjach i studiach 
magisterskich, doktoranckich i podyplomowych oraz udzielenie dofinansowania w tym 
zakresie, 

− przyznanie pracownikom PWSZ w Koninie wynagrodzeń motywacyjnych i premii 
uznaniowych, 

− doposażenie pracowni i laboratoriów w niezbędne pomoce naukowe, 

− modernizację i rozbudowę infrastruktury Uczelni (w roku akademickim 2017/2018 
przeprowadzono termomodernizację budynku przy ul. Przyjaźni 1 oraz 
zmodernizowano budynek przy ul. Wyszyńskiego 3C), 

− wprowadzenie udogodnień na potrzeby osób niepełnosprawnych, 
− rozbudowanie infrastruktury teleinformatycznej, 
− przeprowadzenie modernizacji zasobów komputerowych, 

− poddanie stanowisk pracy ocenie optymalizacji w zakresie ergonomiczności oraz 
przepisów BHP, 

− przeprowadzenie modernizacji stanowisk komputerowych wykorzystywanych przez 
pracowników podczas pracy. 

Podsumowanie realizacji działań strategicznych w roku akademickim 2017/2018 
dowodzi o efektywnym wdrażaniu strategii rozwoju Uczelni. Realizowanie przyjętych 
założeń w obszarze kształcenia, współpracy, infrastruktury i nauki świadczy o rozwoju 
Uczelni i sukcesywnym dążeniu do osiągnięcia przyjętej w strategii misji i wizji Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 
 
 

Rektor PWSZ w Koninie 

 

/-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 


